
Ať to neskončí

Holki

1. Tvou vůni na polštářích cítím, je tě plnej dům,
   já všude tě mám, tvoji lásku snídám i večeřím. 
   Chci tě líbat bez přestání tak jako dřív až do svítání,
   čas je proti nám, to nevadí.

R: /:Já budu si přát ať to neskončí,
   ať tě neztrácím, ať trvá to dýl, 
   vždyť můžu si přát, ať to neskončí, 
   čas se nevrátí, chci tě v náručí. 
   Já budu si přát ať to neskončí, 
   ať tě neztrácím, víckrát neztrácím.:/

2. Každej den bez tebe je stokrát delší, vždyť spolu je nám líp
, 
   já v srdci tě mám, s tebou můžu se snést až k oblakům.
   Chci tě líbat bez přestání tak jako dřív až do svítání,
   čas je proti nám, to nevadí.

R: /:Já budu si přát ať to neskončí,
   ať tě neztrácím, ať trvá to dýl, 
   vždyť můžu si přát, ať to neskončí, 
   čas se nevrátí, chci tě v náručí. 
   Já budu si přát ať to neskončí, 
   ať tě neztrácím, víckrát neztrácím.:/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

